
 
 У К Р А Ї Н А 

 

   ПОЛОГІВСЬКА  РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКОЇ  ОБЛАСТІ 
 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
голови  районної  державної  адміністрації 

 

02.03.2020                       м. Пологи     №  80 

 

 

Про проведення особистого  

прийому громадян у  

Пологівській райдержадміністрації  
 
 

 Керуючись статтями 6, 25, 38 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», статтею 22 Закону України «Про звернення громадян»,  

відповідно до Указу Президента України  від 07.02.2008 № 109/2008 «Про 

першочергові заходи щодо забезпечення реалізації та гарантування 

конституційного права на звернення до органів державної влади та органів 

місцевого самоврядування», Регламенту Пологівської районної державної 

адміністрації Запорізької області, затвердженого розпорядженням голови 

райдержадміністрації від 02.03.2020 № 77, Порядку проведення особистих 

прийомів громадян керівництвом Пологівської районної державної 

адміністрації Запорізької області та Порядку проведення особистих виїзних 

прийомів громадян керівництвом Пологівської районної державної 

адміністрації Запорізької області, затвердженими розпорядженням голови 

райдержадміністрації від  12 грудня 2018 року № 510 «Про розгляд звернень 

громадян у Пологівській районній державній адміністрації Запорізької області», 

які зареєстровані у Головному територіальному управлінні юстиції в 

Запорізькій області  26 грудня 2018 року за № 163/2042 та № 164/2043, з метою 

забезпечення реалізації закріпленого Конституцією України права на звернення 

до органів державної влади 

 

ЗОБОВ'ЯЗУЮ: 

1. Затвердити графік особистого прийому громадян у Пологівській 

районній  державній адміністрації Запорізької області, що додається. 

  

2. Затвердити графік особистих виїзних прийомів громадян головою  

райдержадміністрації, заступником голови та керівником апарату 

райдержадміністрації, що додається. 

 



 2 

3. Заступника  голови, керівника апарату райдержадміністрації, посадових 

осіб апарату райдержадміністрації, керівників структурних підрозділів 

райдержадміністрації забезпечити проведення прийомів громадян згідно з 

затвердженими графіками. 

 

4. Відділ організаційної роботи, документообігу та контролю апарату 

райдержадміністрації:  

1) забезпечити, відповідно до пропозицій керівництва 

райдержадміністрації, складання графіків виїзних прийомів та до 30 числа 

останнього місяця кварталу надання їх на затвердження голові 

райдержадміністрації; 

2) оприлюднити графіки особистого прийому громадян у Пологівській 

райдержадміністрації та особистих виїзних прийомів громадян на офіційному 

вебсайті  Пологівської районної державної адміністрації Запорізької області 

впродовж березня 2020 року та в газеті «Районка». 

 

5. Визнати розпорядження голови райдержадміністрації від 02.01.2019            

№ 4 «Про проведення особистого прийому громадян у Пологівській 

райдержадміністрації» таким, що втратило чинність.  

  

6. Керівника апарату райдержадміністрації Ірину Браженко здійснювати 

контроль за виконанням цього розпорядження. 

 

 
Голова          Артур КРУПСЬКИЙ  
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 


